
  

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

DECRETO 
 
Ref: RRHH.pzm./pcs  
Expte : 5360/2017 
Asunto : Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as.  
Procedimiento: Bolsa de trabajo para la categoría de Peón Albañil.  
 
 
Visto  que el acuerdo adoptado en sesión plenaria de fecha 30 de marzo de 2017, de 
aprobación de la propuesta de acuerdo presentada por la Sra. Concejala de Recursos 
Humanos, relativa a la constitución de una Bolsa de Trabajo temporal Peón Albañil, de 
selección de personal laboral para la cobertura de necesidades temporales en materia de 
personal.  
 
Vista  la cláusula 4ª de las Bases de la Bolsa de Peón Albañil, en la que se establece el sistema 
de selección y los requisitos exigidos así como el baremo de selección que deben cumplir los 
candidatos a dicha Bolsa.  
 
Visto que por acuerdo del Ayuntamiento en Pleno el día 27 de octubre de 2017 se aprueban 
modificaciones sobre algunas categorías de las Bolsas de Trabajo Temporal del Ayuntamiento 
de Cártama y que, entre otras, afecta a esta categoría.  
 
Visto que se establece un nuevo plazo para presentación de solicitudes conforme a 
modificaciones realizadas en los requisitos, y teniendo en cuenta que las solicitudes que se 
entregaron en el plazo anterior se consideran válidamente presentadas.  
 
Visto  que ha finalizado ese plazo de presentación de solicitudes, y que se han observado 
errores u omisiones por falta de documentación aportada por parte de los solicitantes.  
 
 

En su virtud, en uso de las facultades que se me confieren a través del artículo 21.1.g) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,   
 
 

HE RESUELTO:  
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para la Bolsa de Trabajo 
temporal para la categoría de Peón Albañil, indicándose las causas de exclusión a subsanar, 
incluida como anexo I.  
 
SEGUNDO.- Proceder a la publicación de la presente resolución, así como la inserción de los 
listados, en los tablones de anuncios de las dependencias municipales del Ayuntamiento de 
Cártama y la Tenencia de Alcaldía de la Estación de Cártama, así como en la página web 
municipal www.cartama.es, y en su sede electrónica, https://cartama.sedelectronica.es, a 
efectos de la oportuna publicidad.   
 
TERCERO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles,  a contar desde la publicación de la 
presente resolución en el tablón de anuncios y web municipal, a  los efectos de las pertinentes 
subsanaciones o mejoras en las solicitudes con causas de exclusión, tal y como se recoge en 
el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de 
la Administraciones Públicas.  
 
CUARTO.- La entrega de documentación para la procedente subsanación si procede, se hará 
preferentemente  a través de los Registros de entrada municipales, situados en el 
Ayuntamiento de Cártama (c/ Rey Juan Carlos I núm.  62) o en la Tenencia de Alcaldía de la 
Estación de Cártama (c/ Bruselas núm. 20) en horario de 9:00 a 14:00 horas. Así como de 
forma telemática a través de la sede electrónica municipal,  https://cartama.sedelectronica.es.  



  

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

También de cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en este 
caso se deberá comunicar a este Ayuntamiento, dentro del plazo de diez días hábiles, mediante 
correo electrónico (personal@cartama.es), adjuntando la documentación.   
 
QUINTO.- Los interesados que dentro del plazo señalado no subsanen las deficiencias 
detectadas, quedarán definitivamente excluidos de la presente bolsa de trabajo.  
En caso de que no se produzcan reclamaciones a esta listado provisional, se considerará el 
mismo como listado definitivo de admitidos a la Bolsa de Trabajo, publicándose en la forma 
indicada anteriormente.  
 
SEXTO.- Contra el presente acto que no constituye resolución ni acto de trámite cualificado en 
los términos del artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe la interposición de recurso 
administrativo alguno, sin perjuicio de la posibilidad de efectuar alegaciones y/o reclamaciones 
que deberán ser tenidas en cuenta en el momento de dictar la oportuna resolución. 
 

 

 

En Cártama a fecha de firma electrónica 
LA CONCEJALA DELEGADA DE PERSONAL  

Dª ANTONIA SÁNCHEZ MACÍAS 
(Decreto 2586/2017, de 13 de junio). 

 



  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

1  
AGUDO FERNÁNDEZ EDUARDO 25668847L 

2  
AGÜERA HIDALGO JUAN 33391033R 

3  
AGÜERA MEDINA REMEDIOS 74818648Q 

4  
ALCARAZ MARTÍN MIGUEL ÁNGEL 33364121E 

5  
ÁLVAREZ CAMPOS MANUEL 77236015Z 

6  
ÁLVAREZ CAMPOS JOSE JUAN 74885453Y 

7  
ÁLVAREZ CAMPOS FRANCISCO 77236016S 

8  
ÁLVAREZ MORENO JUAN 74818639F 

9  
ÁLVAREZ MORENO RAFAEL 25672559M 

10  
ÁLVAREZ RAMOS MARÍA ÁNGELES 53967440X 

11  
ANDRADE CUELLAR EDWIN EDUARDO Y0257039M 

12  
ARANDA MADRID DAVID 74867889Z 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

13  
ARANDA TRUJILLO PEDRO JESÚS 33368853Q 

14  
ARJONA LÓPEZ JUAN JOSE 33375436K 

15  
ASENSIO GONZÁLEZ ADRIAN 12729150F 

16  
ATIENZA GUILLÉN LUIS 25089854M 

17  
AVILES CRIADO CONCEPCIÓN 25678087J 

18  
AZAR GARCÍA CRISTOBAL 25687875A 

19  
BAEZA VARGAS JOSE CARLOS 76429622R 

20  
BAILÓN MELLADO JOSE ANTONIO 25693166G 

21  
BAQUERO MILLÁN FRANCISCO 33356305A 

22  
BEDOYA MARTÍN RAFAEL 25716912Z 

23  
BEDOYA PÉREZ PEDRO 74824545W 

24  
BERLANGA ROJAS JOSE 74820362M 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

25  
BERNAL MARÍN JOSE 33359588C 

26  
BERROCAL CARVAJAL JOAQUÍN 53693428C 

27  
BERROCAL MARTÍN FRANCISCO JOSE 74855584Z 

28  
BLANCO DUBERN MATIAS 76748699E 

29  
BRAVO GÓMEZ MÓNICA 53690656P 

30  
BRENES GALÁN JOSE ANDRÉS 74838415A 

31  
BURGOS GARCÍA ANTONIO JESÚS 25718815P 

32  
BURGOS RUIZ ALICIA 53685238H 

33  
CABELLO AGUILAR MIGUEL DAVID 26808149Q 

34  
CABELLO RUEDA JUAN CARLOS 25715681W 

35  
CAMPAÑA LUQUE REMEDIOS 74818610R 

36  
CAMPOS CAMPOS ÁNGELES 25664268V 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

37  
CAMPOS CORTÉS MANUEL 76437620H 

38  
CAMPOS FERNÁNDEZ ANTONIO 77669180C 

39  
CAMPOS MARTÍN JOSE 74820660G 

40  
CAÑAMERO GARRIDO ANTONIO 33356276C 

41  
CAÑETE MELÉNDEZ MIGUEL ÁNGEL 33395541R 

42  
CAÑETE PORRAS MIGUEL FRANCISCO 74874739X 

43  
CAÑETE TOVAR ROBERTO 74848112V 

44  
CARMONA GIL FRANCISCO JOSE 74835374K 

45  
CARMONA GUZMÁN PEDRO 74863287N 

46  
CARRASCO BERLANGA LOURDES 74943386W 

47  
CARRASCO GARCÍA JUAN 52561366H 

48  
CARVAJAL BERROCAL JOAQUIN 53693428C 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

49  
CARVAJAL JIMÉNEZ ANA BELÉN 25685787P 

50  
CARVAJAL MACÍAS BEATRIZ 74892169Y 

51  
CARVAJAL MEDINA DANIEL 76427330D 

52  
CARVAJAL NAVARRO RUBÉN 74894786R 

53  
CARVAJAL POSTIGO MARÍA REMEDIOS 74842524H 

54  
CARVAJAL ROMERO JOSE 25079691P 

55  
CARVAJAL SANTANA MIGUEL ÁNGEL 74860959F 

56  
CASTILLO CARRASCO JOSÉ 25060665A 

57  
CASTILLO LÓPEZ CRISTOBAL 74837184Z 

58  
CID MÁRQUEZ ABEL 74877377A 

59  
CODES LÓPEZ ANTONIO 74893015R 

60  
CODES NADALES MARÍA REMEDIOS 74885819G 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

61  
CODES SÁNCHEZ JOSE LUIS 77182460A 

62  
CORRAL MECA ALFONSO 33370281H 

63  
CORTÉS POSTIGO ANTONIO 77182526T 

64  
CORTÉS REINA LIDIA 76426513C 

65  
CRESPO SIMARRA JOSÉ MARÍA 77184868L 

66  
CRUZ AGUILAR IVAN 26812346G 

67  
CUENCA OJEDA IVAN 74857308J 

68  
DEL CAMPO MAYORGA MARÍA ROSARIO 74819021K 

69  
DELGADO DIAZ FRANCISCO 77494166J 

70  
DELGADO PLAZA JESÚS 33389737Q 

71  
DÍAZ BASCÓN JOSÉ MARÍA 74943302X 

72  
DIAZ MARTÍN FRANCISCO 74822640Y 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

73  
DOMÍNGUEZ MARTIN JUAN 74859140M 

74  
DOMÍNGUEZ MILLAN JUAN JESUS 78968502A 

75  
DOMÍNGUEZ OREJUELA MANUEL 25064059Q 

76  
DOMÍNGUEZ OREJUELA ANTONIO 25100004N 

77  
DOMÍNGUEZ PACHECO JOSÉ 24846856W 

78  
DURÁN MORENO BENEDICTO LUIS 74878800T 

79  
ESTÉBANEZ FARFÁN JENIFER 74885697C 

80  
ESTRADA FEDORUK ESTIBALIZ 74885638F 

81  
FERNÁNDEZ CARMONA MIGUEL ÁNGEL 74862363P 

82  
FERNÁNDEZ CORTÉS JOAQUÍN 25706707K 

83  
FERNÁNDEZ CORTÉS DAVID 74870019M 

84  
FERNÁNDEZ GIL ELISEO 74866147C 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

85  
FERNÁNDEZ MARTOS FRANCISCO 33363019R 

86  
FERNÁNDEZ MILLÁN ANDRÉS 25107563G 

87  
FERNÁNDEZ POVEDA JACOB 75887096E 

88  
FLORES RAMIREZ ANTONIO 25078834W 

89  
FLORIDO PLAZA FRANCISCA 33382252Y 

90  
GALACHO SOLANO JOSÉ ANTONIO 25723210X 

91  
GALINDO CASADO AINHOA 74890007Y 

92  
GÁLVEZ GALEA VICTOR MANUEL 33383426F 

93  
GÁLVEZ GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 74864269M 

94  
GÁLVEZ GARCÍA GLORIA 25662573R 

95  
GÁLVEZ LUQUE CRISTOBAL 74868263C 

96  
GÁLVEZ MOYA ANA MARÍA 33353628V 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

97  
GÁLVEZ REVIDIEGO ANTONIO MANUEL 25066487Y 

98  
GÁLVEZ VARGAS ANTONIA 53682871C 

99  
GARCÍA BAQUERO SEBASTIAN 52561166W 

100  
GARCÍA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 74889374V 

101  
GARCÍA GARCÍA AITOR 77669946G 

102  
GARCÍA GÓMEZ MACARENA 74895276P 

103  
GARCÍA GONZÁLEZ CAROLINA 77182361L 

104  
GARCÍA JIMÉNEZ JOSE CARLOS 74893828D 

105  
GARCÍA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO 25723466J 

106  
GARCÍA JIMÉNEZ CRISTOBAL JESÚS 25723467Z 

107  
GARCÍA MORALES ISABEL MARÍA 53687691X 

108  
GARCÍA PELÁEZ ROCIO 74883716V 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

109  
GARCÍA TRUJILLO JOSE 25104333V 

110  
GARCÍA ZURITA RAFAEL 25073865R 

111  
GIL CÁCERES BRAULIO 50944855Q 

112  
GÓMEZ GÁLVEZ ANTONIO JORGE 53683967N 

113  
GÓMEZ GÁLVEZ MANUEL 25095353F 

114  
GÓMEZ GÁLVEZ CRISTOBAL 33361761P 

115  
GÓMEZ GARCÍA OCTAVIO 74867531R 

116  
GONZÁLEZ CANO SALVADOR 33359395B 

117  
GONZÁLEZ DUEÑAS DANIEL 25680179N 

118  
GONZÁLEZ GARCÍA BENJAMÍN 74879447A 

119  
GONZÁLEZ MAIRENA MARIA CARMEN 33381800Z 

120  
GONZÁLEZ PLAZA JUAN DIEGO 53690999Y 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

121  
GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSÉ MARÍA 25065237K 

122  
GONZÁLEZ SERRANO JOSE ANTONIO 50486513H 

123  
GRANADO FLORIDO ANA BELÉN 74832760Y 

124  
GRANDA CALZADO SALVADOR 25670680N 

125  
GUERRERO LUQUE RAFAEL DAVID 25718188W 

126  
GUERRERO LUQUE ANTONIO 25720987H 

127  
GUILLOT JURADO LAURA 74868727R 

128  
GUIRADO TRUJILLO PABLO 33368203X 

129  
GUTIÉRREZ CALVENTE FRANCISCO JOSE 25682586G 

130  
GUTIÉRREZ PEREA VIRGINIA 74831621V 

131  
HEREDIA MARTÍNEZ FERNANDO 77667240N 

132  
HIDALGO GÓMEZ JOSE ANTONIO 25679446S 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

133  
HIDALGO HURTADO PEDRO 25663927K 

134  
HITA HERRERA JESUS FRANCISCO 76874430N 

135  
INGROSSO COMPÁS JOSE ANTONIO 25698344F 

136  
ISMAEL ARANDA ALMUDENA 76880774P 

137  
ISTÁN DE OSES LUIS MANUEL 77231501P 

138  
JIMÉNEZ ARJONA MARÍA JOSÉ 25094396Q 

139  
JIMÉNEZ CARVAJAL ISABEL REMEDIOS 74851482Y 

140  
JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ DIEGO 33378865T 

141  
JIMÉNEZ GÁLVEZ FRANCISCO BORJA 74940846S 

142  
JIMÉNEZ GARCÍA JAIME 77233173R 

143  
JIMÉNEZ GARCÍA IVÁN 76435822Z 

144  
JIMÉNEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO 76751923A 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

145  
JIMÉNEZ JIMÉNEZ RAFAEL 74872858S 

146  
JIMÉNEZ MANCERA ANA 24855652N 

147  
JIMÉNEZ OCAÑA LAURA 77182396P 

148  
JIMÉNEZ PORRAS FRANCISCO JAVIER 53697853Y 

149  
JIMÉNEZ RUEDA ROCIO 79022966A 

150  
LABADO PADILLA INDALECIO GONZALO 53152078K 

151  
LASTRE GALLARDO ÁLVARO 44590644S 

152  
LEOTTE HUERTAS FRANCISCO 74880791J 

153  
LIMA GONZÁLEZ DIEGO 76640677P 

154  
LOBATO CODES ADRIAN 76879044A 

155  
LOBATO MANCERAS MELCHOR 33356561Y 

156  
LÓPEZ GÓMEZ INMACULADA 53681173R 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

157  
LÓPEZ PEDRAJAS MANUEL 74887277J 

158  
LÓPEZ ROMERO SANDRA MARÍA 26807712Q 

159  
MAESE CARO ENRIQUE 25077722V 

160  
MALDONADO RAMÍREZ ANTONIO 74872977L 

161  
MANCERA DIAZ MANUEL 74817184R 

162  
MANCERA DOBLAS MANUEL 74945814S 

163  
MANCERA JIMÉNEZ DANIEL 74943710G 

164  
MAQUEDA MANCERA MANUEL 25095038Z 

165  
MÁRQUEZ LÓPEZ MANUEL 09005879E 

166  
MARQUEZ REBOLLO JOSÉ ANTONIO 25053590N 

167  
MÁRQUEZ REBOLLO JOSE ANTONIO 25053590N 

168  
MARTÍN CARVAJAL ROSA 53695319W 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

169  
MARTÍN CERES ANTONIA 74845182P 

170  
MARTÍN CERES INMACULADA 74855076N 

171  
MARTÍN LÓPEZ ANGEL 74873427D 

172  
MARTÍN MARTÍN JOSÉ MANUEL 14325110C 

173  
MARTÍN RODRÍGUEZ SERGIO 74894377Y 

174  
MARTÍN ROJAS JOSE MIGUEL 77193844W 

175  
MARTÍN ROSAS SAMUEL 76751466Y 

176  
MARTÍN URBANEJA JUAN FRANCISCO 74843500M 

177  
MARTÍNEZ ALMENDRO ALEJANDRO 76427276R 

178  
MARTÍNEZ FUENTES JESÚS 23024077L 

179  
MARTÍNEZ GONZÁLEZ JOSE CARLOS 77431237N 

180  
MARTOS VERGARA ALEJANDRO 77180118F 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

181  
MATEO ROSA MIGUEL ÁNGEL 25695500S 

182  
MATEO ROSA RAFAEL 33398720Y 

183  
MAYO CANO MARÍA REMEDIOS 25694080K 

184  
MEDINA PÉREZ ANTONIO 25078926W 

185  
MEDINA SÁNCHEZ ANTONIO JESÚS 74879418C 

186  
MEDINA TABOADA MANUEL 25724438L 

187  
MEDINA TABOADA MANUEL 25724438L 

188  
MELÉNDEZ GONZÁLEZ BERNARDO 25102978L 

189  
MELÉNDEZ POSTIGO ANDRES 77199696N 

190  
MERINO PLAZA DANIEL 25713987X 

191  
MILLÁN MACÍAS MARÍA REMEDIOS 76879876F 

192  
MIZON JOHN ROBERT X1465765P 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

193  
MOLINA PALOMO AGUSTINA 33374100L 

194  
MONTERO CUETO MANUEL ANTONIO 74891974H 

195  
MONTES MONTES BERNARDO 27385792Z 

196  
MORALES GIL ALBERTO CARLOS 74852622L 

197  
MORALES MORENO MARTA 74940297H 

198  
MORALES VERGARA JUAN MANUEL 74865880Y 

199  
MORENO BAZALO JONATHAN 26814127Z 

200  
MORENO ESTEVE JOSÉ LUIS 25054766S 

201  
MORENO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 25725878X 

202  
MORENO MEDINA JUAN ANTONIO 31706313P 

203  
MORENO POSTIGO RAFAEL 77231139Z 

204  
MORENO TORTI JUAN DAVID 25693859F 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

205  
MOYA DOMÍNGUEZ JOSE 25698891W 

206  
MOYANO GONZÁLEZ ALEXIS 74877281E 

207  
NOUR DINE MARTÍN MANUEL 74869286P 

208  
OCAÑA PÉREZ FABIOLA 25675601B 

209  
ORTEGA ORTIZ OSCAR 77183511L 

210  
ORTIZ LLAMAS ANTONIO JESÚS 25718992R 

211  
ORTIZ MORALES MARIA JOSÉ 25108959C 

212  
OSUNA CUENCA FRANCISCO JAVIER 25107689S 

213  
PACHECO GARCÍA ADRIAN 76874589X 

214  
PACHECO SALAZAR PEDRO 53681101K 

215  
PACHECO SÁNCHEZ ALBERTO 79032156Q 

216  
PADILLA CARVAJAL ROSA MARÍA 33356114L 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

217  
PALMA SÁNCHEZ DIEGO 74850321H 

218  
PAVÓN MARTOS RAFAEL 25043967A 

219  
PAVÓN VARGAS ANTONIO 74894107N 

220  
PAVÓN VARGAS RAFAEL 76875520K 

221  
PELEGRINA CARNERO INMACULADA 74852465T 

222  
PEREA JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN 74864440S 

223  
PÉREZ ARAGÓN MIGUEL ÁNGEL 79013043Q 

224  
PÉREZ BERNAL CARLOS LEOPOLDO 53698583T 

225  
PÉREZ CRUZ JUAN ENRIQUE 48928542K 

226  
PÉREZ GÓMEZ JOSE ANTONIO 74884585N 

227  
PÉREZ GONZÁLEZ DIEGO JOSÉ 74846279R 

228  
PLIEGO GARRIDO FRANCISCO 15512035F 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

229  
PORRAS VARGAS FERNANDO 76427390T 

230  
POSTIGO GARCÍA JOAQUÍN 25086333A 

231  
POSTIGO GÓMEZ FRANCISCO 74867815D 

232  
POSTIGO MARTÍN JAIME 74878129L 

233  
POSTIGO RAMIREZ FRANCISCO JAVIER 25104386R 

234  
POSTIGO RAMÍREZ FRANCISCO JAVIER 25104386R 

235  
PRIETO BAUTISTA JUAN IGNACIO 25669605H 

236  
RICO GARCÍA RUBÉN JESÚS 74887937Y 

237  
RÍOS FERNÁNDEZ ANTONIO 31836826L 

238  
RÍOS VÁZQUEZ DARIO MANUEL 74866516K 

239  
RODRÍGUEZ BARBA MARIA DEL MAR 25663016F 

240  
RODRÍGUEZ CARMONA ANTONIO 25688380W 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

241  
RODRIGUEZ MORENO SAMUEL 74895141B 

242  
RODRÍGUEZ REINOSO MANUEL ALEJANDRO 33381092L 

243  
RODRÍGUEZ RUIZ FRANCISCOMANUEL 74823933B 

244  
ROJAS PEREA SALVADOR 74880891K 

245  
ROJAS ROJAS ANTONIA 33364299Q 

246  
ROMERO CAMPOS JOSE ANTONIO 25330519K 

247  
ROMERO GARCÍA MILAGROS 25706140Y 

248  
RUEDA BERLANGA JOSE CARLOS 76436214S 

249  
RUEDA CARRASCO SALVADOR 77195263H 

250  
RUEDA HERRERA ANDRÉS 79011064S 

251  
RUEDA LUQUE PEDRO 25684421E 

252  
RUEDA SÁNCHEZ JOSE 74873930Y 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

253  
RUEDA SÁNCHEZ RAFAEL 25041295E 

254  
RUIZ CARRASCO MARÍA JOSÉ 74851061E 

255  
RUIZ DIAZ JOSE MARÍA 74881176F 

256  
SALA MILLÁN ANTONIO 26803723Y 

257  
SAN MARTIN LOZANO JOSÉ JESÚS 45074135T 

258  
SÁNCHEZ AGÜERA JORGE 74894301E 

259  
SÁNCHEZ BERLANGA ANDRÉS 74874460F 

260  
SÁNCHEZ CARILLO ANTONIO 52561142R 

261  
SÁNCHEZ DÍAZ INMACULADA 74889408M 

262  
SÁNCHEZ FLORIDO TAMARA 76425234Y 

263  
SÁNCHEZ GÁMEZ ANTONIO 74945812J 

264  
SÁNCHEZ PAVÓN FRANCISCO 52561144A 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

265  
SÁNCHEZ ROJAS JOSE 25694891G 

266  
SÁNCHEZ ROJAS JUAN 33355532N 

267  
SÁNCHEZ ROSAS MARÍA JOSE 77230955Z 

268  
SÁNCHEZ TORRES EUGENIO 24876709R 

269  
SANTANA NÚÑEZ RAFAEL 26801607Y 

270  
SANTOS OCAÑA JOSE ANTONIO 74881392Q 

271  
SERRANO MILLÁN FRANCISCO 25093177Q 

272  
SOLER JAIME MIRIAM 74845913A 

273  
SOMÉ ARANDA MIGUEL ÁNGEL 74836328D 

274  
SOUZA ARAUJO NATALIA X09331108P 

275  
SUÁREZ ALMODOVAR IGNACIO 33382690F 

276  
SUÁREZ FRANCO FRANCISCO MANUEL 74877066Z 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

277  
SUBIRES TRUJILLO JORGE 74871675M 

278  
TERNERO DELGADO ANA MARÍA 74884393G 

279  
TRUJILLO CARVAJAL FRANCISCO JAVIER 76637503P 

280  
TRUJILLO GÓMEZ SALVADOR 44578091C 

281  
VARGAS BOZA ALFONSO 77684973H 

282  
VARGAS CASTILLO JOSÉ MANUEL 74844007Y 

283  
VARGAS GARRIDO LUIS MIGUEL 77667446B 

284  
VARGAS JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 25678333Y 

285  
VARGAS MAIRENA JUAN 74818603V 

286  
VARGAS MEDINA ANDREA 76752780D 

287  
VARGAS OÑA ANTONIO 25677174C 

288  
VARGAS PACHECO JOAQUÍN 77667295K 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA B OLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

289  
VARGAS PACHECO JUAN ANTONIO 77667296E 

290  
VARGAS VENCE GERARDO 77430066Z 

291  
VÁZQUEZ FORTES ANTONIO 24899925X 

292  
VÁZQUEZ GÁLVEZ ANTONIO 33392244Q 

293  
VÁZQUEZ HIDALGO PEDRO 33380558Z 

294  
VEGA CUESTA FRANCISCO 33373473J 

295  
VEGA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 46616489C 

296  
VERA GONZÁLEZ ENCARNACIÓN 25670616V 

297  
VERGARA ROMERO ELIZABETH MARÍA 74866555Z 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

1  
AGÜERA MORENO EDUARDO 76434754G 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

2  
ÁLVAREZ GIL DAMIAN JESÚS 74875400G ANEXOS II Y III 

3  
ÁLVAREZ MORENO JOSÉ 74817191P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

4  
ÁLVAREZ RAMOS ALEJANDRO 77237943X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

5  
ÁLVAREZ RAMOS JANET 77237941P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

6  
ÁLVAREZ RAMOS FRANCISCO 76752259V 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

7  
AMORES AMIL FRANCISCO JAVIER 25707266M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

8  
ANDRASUNAS ZILVINAS X0441645E 

FOTOCOPIA DNI Y 
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

9  
ARIZA SERRANO JESÚS 76434758P 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

10  
BAKHOS GEORGE Y5155674P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

11  
BARANDA MOLINUEVO JOSE ANTONIO 30590284P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

12  
BAZÁN GÁLVEZ MARCOS 76437182V 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

13  
BELLO DE MORALES SUBIRES ANTONIO JESÚS 25675883V 

FOTOCOPIA DNI,  
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

14  
BENHADDOUCH MOHAMED X1116911P 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE ESO 

15  
BENITEZ BERNAL DIEGO 53701313Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

16  
BERLANGA GÓMEZ JOSE 33357027N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

17  
BERLANGA TRUJILLO MANUELA 33362282T 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

18  
BRENES SÁNCHEZ FRANCISCO 75434241Z 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

19  
CARMONA MARTÍN BASILIO 33353477G 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

20  
CARMONA MARTÍN DANIEL 74943632H 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

21  
CARRASCO BERLANGA SALVADOR 74943387A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

22  
CARRILLO BENISA FRANCISCO JESÚS 76425450S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

23  
CARVAJAL CARVAJAL FRANCISCO 24857045W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

24  
CARVAJAL MARTÍN FRANCISCO JAVIER 53698881E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

25  
CARVAJAL MENA LAURA 79038004E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

26  
CARVAJAL ROMERO SERGIO 74883665N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

27  
CASTILLO LECHADO JOSÉ 74869501Q 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO 

28  
CORTÉS GONZÁLEZ SAMUEL 26813338F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

29  
CORTÉS MANCERA FRANCISCO 25102947B 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

30  
COTTA ROJO ROBERTO 53967267K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

31  
COTTA SANTIAGO ANTONIO 76436402L 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

32  
CUENCA BERROCAL FRANCISCO MIGUEL 74832917W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

33  
DIAZ MARTÍN INMACULADA 74819867Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

34  
DIAZ MEDINA JOSÉ 24896132N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

35  
DOMÍNGUEZ BUENO FERNANDO 25083282B 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

36  
DOMÍNGUEZ DOBLAS ALEJANDRO 77181030E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

37  
DOMÍNGUEZ FÉREZ MARIO 74839673L 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

38  
DOMÍNGUEZ POSTIGO CARLOS 24818449T 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

39  
DUEÑAS GÁLVEZ JOAQUÍN 25104196H 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO 

40  
ENRÍQUEZ JAIME MANUEL 53684753Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

41  
FARFÁN MARTÍN ADÁN 76754610E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

42  
FAURA GÓMEZ JOSE 24899631S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

43  
FERNÁNDEZ CAMPAÑA ÁNDRES 25049609X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

44  
FERNÁNDEZ CAMPOS MIGUEL 78965029A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

45  
FERNÁNDEZ CARVAJAL ALONSO 53699579F 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO 

46  
FERNÁNDEZ HEREDIA MARÍA REMEDIOS 74821321K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

47  
FERNÁNDEZ HEREDIA JOSÉ SEBASTIAN 74894116K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

48  
FERNÁNDEZ HEREDIA MIGUEL 74875181S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

49  
FERNÁNDEZ HEREDIA ANTONIO 76876605W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

50  
FERNÁNDEZ MARTÍN MARCOS 74866997L 

FOTOCOPIA DNI Y  
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

51  
FERNÁNDEZ MELLADO FRANCISCO JAVIER 74824736D 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

52  
GALEOTE GARCÍA ESTEBAN 77189800Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

53  
GALLEGO CORTÉS DANIEL 74851046F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

54  
GARCÍA ALMODOVAR ELIDA BEATRIZ 76880403M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

55  
GARCÍA VÁZQUEZ FRANCISCO 76754457F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

56  
GARDINER STEVE X03800889R 

FOTOCOPIA DNI Y  
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

57  
GIL ROBLES IVAN 26806746Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

58  
GÓMEZ CUENCA FRANCISCO ISAAC 74945464X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

59  
GÓMEZ CUENCA ALVARO DANIEL 74942830K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

60  
GÓMEZ MARTÍN FRANCISCO 24889271M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

61  
GÓMEZ MEDINA FRANCISCO 24786365R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

62  
GONZÁLEZ AGUILAR ENRIQUE 74880122B 

ANEXOS I, II, III Y IV, 
FOTOCOPIA DNI, 
CERTIFICADO DE 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO ESO.  

63  
GONZÁLEZ GARCÍA  BENJAMÍN  74879447A 

ANEXOS I, II, III Y IV, 
FOTOCOPIA DNI, 
CERTIFICADO DE 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO  

64  
GONZÁLEZ ROMÁN JUAN 33369101B 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO 

65  
GORDÓN REINA FLORES MARÍA 74841599J 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

66  
GUERRA TEJADA LUIS 25088341X ANEXOS II Y III 

67  
HEREDIA ÁLVAREZ JOSE 74837101T 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

68  
HEREDIA AMADOR FRANCISCO MANUEL 74873796X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

69  
HEREDIA CAMPOS FERNANDO 77493849H 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

70  
HEREDIA CAMPOS JOSE MANUEL 77183221M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

71  
HIDALGO POSTIGO ANTONIO 33358074R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

72  
HUERTAS GÓMEZ JUAN ANTONIO 76435119R ANEXOS II Y III 

73  
JIMÉNEZ CARMONA ANTONIO 74891746C 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

74  
JIMÉNEZ CARMONA BENJAMIN 53967126H 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

75  
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ JUAN 30478989X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

76  
JIMÉNEZ GARCÍA PEDRO 33389252Z 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

77  
JIMÉNEZ GODOY MANUEL 74884198Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

78  
JIMÉNEZ MARTÍN ANTONIO 25078727X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

79  
JIMÉNEZ RUBIO RAFAEL 76641370B 

FOTOCOPIA DNI Y  
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

80  
JIMÉNEZ SUBIRES FRANCISCO MANUEL 25678965V 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

81  
JURADO DOBLAS JOSE MARÍA 30956948Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

82  
LINERO CARVAJAL ANTONIO JESÚS 25679804M 

FOTOCOPIA DNI Y ANEXOS 
II Y III 

83  
LINERO SUÁREZ JESÚS 53686258A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

84  
LÓPEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO 74817558F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

85  
LÓPEZ FERRAZ SERGIO 40895341F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

86 H 
LUCENA RODRÍGUEZ FRANCISCO 74818638Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

87  
LUQUE MEDINA FRANCISCO 33394461W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

88  
LUQUE OCAÑA ROCIO 74823156Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

89  
MANCERA DIAZ ANTONIO 77199912K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

90  
MAQUEDA MANCERA EUGENIO 33394080N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

ESO. 

91  
MARTÍN CALERO FRANCISCO 25682027C 

ANEXO III Y  CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

92  
MARTÍN CORREA MIGUEL 25672878W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

93  
MARTÍN ROLDÁN ISAAC 74851910C ANEXO II 

94  
MATEO ROSA  ISIDORA  53693786X 

EL GRADUADO ESCOLAR 
QUE PRESENTA NO ESTÁ A 

SU NOMBRE. 

95  
MEDINA FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ 74823208E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

96  
MEDINA MENDOZA ALBERTO 76436718J 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

97  
MEDINA MENDOZA CRISTIAN 76436717N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

98  
MEDINA ROMERO ANTONIO 25692093N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

99  
MEDINA TRUJILLO ALFREDO 53682486A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

100  
MIGUEL NAVARRETE RAFAEL 53693326X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

ESO. 

101  
MILLÁN ROMERO JUAN JOSÉ 76433148P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

102  
MIRANDA DIAZ SERGIO 76881964W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

103  
MONTIEL MÉRIDA DANIEL 77664806Q 

DNI, CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE 

ESO. 

104  
MONTILLA MOLERO CRISTÓBAL MIGUEL 74824031V ANEXOS II Y III 

105  
MORA OLALLA JOSE MARÍA 24875855K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

106  
MORALES VERGARA EMILIO 74841174W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

107  
MUÑOZ AGUILAR MATEO 25069655T 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

108  
NUÑEZ HEREDIA MARÍA REMEDIOS 76426245M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

109  
NUÑEZ HEREDIA JOSE FRANCISCO 77232436T 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

110  
NYKOLAYCHUK MYROSLAV X03747771J 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

ESO. 

111  
OCAÑA CARMONA FRANCISCO 74894773B 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

112  
OLAVE ZUÑIGA DAIANA MARISOL 77187760J 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

113  
ORDOÑEZ DUEÑAS JUAN 25090659M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

114  
ORTIZ VÁZQUEZ JUAN 24871692K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

115  
PACHECO GARCÍA ALEJANDRO 74945777R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

116  
PACHECO LUQUE ANTONIA 74858795M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

117  
PAVÓN LINERO FRANCISCO JOSE 76637496R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

118  
PEÑA JIMÉNEZ JOSE ANTONIO 25705638X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

119  
PEÑA VARGAS FRANCISCO 25694909E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

120  
PEREA SOLER ISABEL 33391910G 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

121  
PÉREZ ESPEJO FERNANDO 25090248P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

122  
PÉREZ GARCÍA DAVID 25332778A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

123  
PÉREZ LAGUNA JAVIER 74885398C 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

124  
PÉREZ RODRÍGUEZ JULIA 25686034W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

125  
PINEDA LEDESMA VICENTE 25679284Z 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

126  
PINILLA GUERRERO ISAAC 26815914F 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

127  
PORRAS HIDALGO ALVARO 77429187D 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

128  
PORRAS VARGAS FERNANDO 52561134Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

129  
POSADA ALCÁZAR MARCO ANTONIO 33395256S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

130  
POSTIGO CARVAJAL JORGE 74839543G 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

131  
POSTIGO LOZANO YOLANDA 74944767A 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

132  
POSTIGO ROSA JESÚS 76435851C 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

133  
QUIRÓS TRUJILLO TERESA 74828556B 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

134  
RAMÍREZ GONZÁLEZ FRANCISCO MANUEL 25104545E FOTOCOPIA DNI 

135  
RAMÍREZ MILLÁN PEDRO JORGE 74863508A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

136  
RAMÍREZ RODRÍGUEZ DAVID 77194317S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

137  
RAMOS PEÑA CRISTOBAL 76436588K 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

138  
RAMOS PEÑA MANUEL 46799275W 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO. 

139  
RECIO SÁNCHEZ GABRIEL 77195587C 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

140  
REINA MEDINA BENITO 24901540S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

141  
ROBERTO MORENO MARIANO 74828684R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

142  
RODRÍGUEZ GÓMEZ JOSE CARLOS 74858125W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

143  
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO 25094169L 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

144  
RODRÍGUEZ MARTÍN JUAN 74879880E 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

145  
ROJAS PEREA JUAN 33358649R 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

146  
ROMERO GÁLVEZ SONIA 74884096Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

147  
RUIZ CORDERO FRANCISCO 33359171V 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

148  
RUIZ OCAÑA EVA 53699969Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

149  
SAMOS SAAVEDRA JOSE VICENTE 25720131J 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

150  
SÁNCHEZ ÁLVAREZ JOSE 25096707G 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

151  
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSE FERNANDO 26805241Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

152  
SÁNCHEZ TECLE DAVID 76748657A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

153  
SÁNCHEZ TOME ISMAEL 47786740P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

154  
SANTIAGO ÁLVAREZ ESMERALDA 74885611A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

155  
SANTOS LÓPEZ DIEGO 25665045N FOTOCOPIA DNI 

156  
SCHEROFF ORTIZ DAVID 78985110M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

157  
SECO ARAUJO ESTEBAN 44973721G 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

158  
SEGURA GARCÍA ANTONIO 76879298G 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

159  
SERRANO MESEGAR VICTOR 77426359X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

160  
SERRANO MESEGAR JORGE 77426358D 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

161  
SIMUS ÁNGEL X4863870Z 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

162  
SUÁREZ MARTÍN DAVID 77193047X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

163  
SUÁREZ MUÑOZ JAVIER 74921659X 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

164  
SUBIRES VARGAS ILDEFONSO 33353617Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

165  
SUCHAN PIOTR JAN X3260635V FOTOCOPIA DNI 

166  
TRUJILLO GÓMEZ MARGARITA 74846585P 

CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

167  
TRUJILLO MACÍAS FRANCISCO 77234831A 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

168  
TRUJILLO ROLDÁN SARAY 76436891W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

169  
VARGAS AGÜERA JUAN JOSÉ 25059018N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10


  
 
ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA BOLSA 
TEMPORAL DE TRABAJO DE PEÓN ALBAÑIL .  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:  

Orden 

alfabétic

o 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 (Málaga). Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

 
 

170  
VARGAS CORTÉS ANTONIO 25666705Q 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

171  
VARGAS GÁLVEZ RUBÉN 77429880N 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

172  
VARGAS MALDONADO ANTONIO 74893046D 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

173  
VÁZQUEZ HIDALGO MARÍA 74817112K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

174  
VERGARA MORALES EMILIO 74841174W 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO DE 
ESO. 

https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10
https://malaga.gestiona.espublico.com/dossier.10

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
	barcode14: 
	barcode15: 
	barcode16: 
	barcode17: 
	barcode18: 
	barcode19: 
	barcode20: 
	barcode21: 
	barcode22: 
	barcode23: 
	barcode24: 
	barcode25: 
	barcode26: 
	barcode27: 
	barcode28: 
	barcode29: 
	barcode30: 
	barcode31: 
	barcode32: 
	barcode33: 
	barcode34: 
	barcode35: 
	barcode36: 
	barcode37: 
	barcode38: 
	barcode39: 
	barcode40: 
	barcode41: 
	barcode42: 
	barcode43: 
	barcode44: 
	barcode45: 


